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GREFFE DU TRIBUNAL
DE COMMERCE DE PARIS

SCI Michel THOMAS - THOMAS

9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN

34410 SERIGNAN

V/Réf : 422358248
Paris, le 28 octobre 2021,

Facture n° 2021FA0402994 (c/é 0421818)
Référence a reporter pour toute
correspondance et reglement

RS 132 00 - Modification sans avis BODACC 44
sur SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE MICHEL THOMAS / G75016283171

1990D02461 / 378798995
Droits de Greffe
INPI

Total H.T.

T.V.A. 20%
Total T.T.C. / Total N.T.

Total (en euros)

Paiement en ligne

Tarif fixé par arrété du 27 février 2018

46,82
5,90
46,82
9,36
56,18 5,90
62,08
62,08

Membre d'une association de gestion agréée, le réeglement par chéque est accepté
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